[image: image1.png]

КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГОРОД ТАРУСА»

(исполнительно-распорядительный орган)
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Таруса

  «_27__» октября 2015  г.                                                                                       № _342___ -П
	«О внесении изменений в Постановление администрации городского поселения «Город Таруса» № 148-П от 18.06.2014г. «Об утверждении краткосрочного плана капитального ремонта общего имущества многоквартирных домов на 2014-2015 год».

                В соответствии с частью 5 статьи 170 Жилищного кодекса РФ, Законом Калужской области от 03.06.2013 № 434-ОЗ « О регулировании отдельных отношений в сфере организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Калужской области», постановлением Правительства Калужской области от 11.03.2014 г. № 164 «Об установлении срока принятия и реализации собственниками помещений в многоквартирном доме решения об определении способа формирования фонда капитального ремонта», на основании письма Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Калужской области № РМ-1955-15 от 22.10.2015г.,
ПОСТАНОВЛЯЮ
1. Внести изменения в Приложение № 2 к Постановлению № 148-П от 18.06.2014г. «Об утверждении краткосрочного плана капитального ремонта общего имущества многоквартирных домов на 2014-2015 год».
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации городского поселения «Город Таруса».
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
 Глава  администрации

 городского  поселения
 «Город Таруса»                                                                                               А.Т.Демкин